
          Istituto “G. Falusi” 

               Massa Marittima (Gr) 

               AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

 1 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
 

n.    3     del  24.01.2023 
 
 
 
Oggetto: INCARICO di Organismo indipendente di valutazione delle 
performance in composizione monocratica dell’ASP Istituto G. Falusi triennio 
2023-2025 – conferimento incarico  
 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
L'anno duemilaventitre, il giorno 24 del mese di gennaio in Massa Marittima, presso la sede 
legale sita in Via Pizzetti 1/a, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Istituto, 
composto da: 
 
   
Mucci Francesca 
Leoni Stefano 

Presidente 
Vice-presidente 

presente 
presente 

Cillerai Beatrice 

Gistri Doriano 

Piccinelli Gino 
 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

 

presente 

presente 

presente 

 
 

 
 
Constatato il numero legale dei componenti la seduta è aperta alle ore 10.30. 
 
Le funzioni di verbalizzante sono espletate dal Direttore Renato Vanni. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



          Istituto “G. Falusi” 

               Massa Marittima (Gr) 

               AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

 2 

 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

Richiamata la delibera N. 18 del 24.10.2022 con la quale è stata indetta 

procedura selettiva comparativa per il conferimento dell’incarico di Organismo 

Indipendente di Valutazione in composizione monocratica per il periodo 

2023/2025: 

Considerato: 

- Che, a seguito della pubblicazione del bando, sono pervenute all’Istituto N. 15 

domande di partecipazione come da allegato A al presente atto; 

Acquisita la relazione del direttore di cui all’allegato B quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto, con la quale sono stati comparati i percorsi di 

studio, i dati anagrafici, le professionalità e le esperienze lavorative che 

costituiscono il patrimonio culturale dei rispettivi candidati; 

Considerato 

- Che dalla relazione del Direttore, nonché dall’analisi dei curricula presentati e 

conservati in atti, emerga una pluralità di esperienze e di candidature che, 

nonostante percorsi anche accademici o scientifici così come l’inserimento nel 

Registro O.I.V., di fatto non possono manifestare esperienze professionali di 

valutazione di organizzazioni assimilabili alle R.S.A.; 

Preso atto: 

- che dall’analisi del curriculum del dott. Massimo Dominijanni si rileva una 

esperienza specifica e attualmente corrente come membro revisore nel collegio 

dei Revisori dei conti presso l’A.P.S.P. Piccolomini di Sorano (GR) nonché presso 

l’A.P.S.P. Vegni di Castel del Piano; 

- che le sopra citate A.P.S.P. presentano molte similitudini in ordine alla tipologia 

dei servizi alla persona offerti dall’Istituto G. Falusi, nonché tipologie di 

problematiche legate all’organizzazione del personale assolutamente assimilabili; 



          Istituto “G. Falusi” 

               Massa Marittima (Gr) 

               AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

 3 

- che ulteriore requisito rafforzativo possa consistere nella residenza presso la 

vicina città di Siena, rispetto a candidature provenienti da molto lontano, potendo 

quindi anche garantire una maggiore assiduità di presenza presso l’Istituto; 

Tutto quanto sopra premesso e considerato, 

DELIBERA 

 

1) Di aggiudicare l’incarico di Organismo Indipendente di Valutazione per il 

periodo 2023 – 2025 al dott. Massimo Dominijanni, nato a Roma il 28/05/1964 

e residente a Siena (SI), strada delle Ropole N. 54 C.F. DMNMSM64E28H501O, 

ritenendolo il soggetto più idoneo per l’espletamento di tale funzione; 

2) Di dare mandato al Direttore affinché proceda alla sottoscrizione del contratto 

così come da fac simile allegato al bando di selezione; 

3) Di confermare l’importo annuo di Euro 2.000,00 (duemila/00) oltre IVA ed 

oneri di legge se dovuti come compenso professionale per lo svolgimento del 

sopra specificato incarico; 

4) Il presente provvedimento, completo dei richiamati allegati, è pubblicato a 

norma del regolamento aziendale sul sito telematico istituzionale 

www.istitutofalusi.org, sia presso l’Albo on line che presso la sezione 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE > ALTRI PROCEDIMENTI  

 
Letto e sottoscritto 

 

Il Presidente Francesca Mucci          Il Direttore Renato Vanni 

    

 

 

 

pubblicato sull' albo telematico dell'Istituto il  25.01.2023 

 

http://www.istitutofalusi.org/

		2023-01-25T08:45:47+0100
	FRANCESCA MUCCI


		2023-01-25T09:22:34+0100
	VANNI RENATO




